PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    .09.2016                              №

Об утверждении Положения об
антитеррористической комиссии

Суровикинского муниципального
Района Волгоградской области ,

ее состава и регламента
В связи с изданием Указа Президента Российской федерации от 26.12.2015 №664 « О мерах по совершенствованию государственного управления в области противодействия терроризму»,утверждением 17.06.2016 председателем Национального антитеррористического комитета Положения об АТК и ее Регламента в субъекте Российской Федерации с целью профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы Суровикинского муниципального района, руководствуясь подпунктом 7 пункта 4 статьи 31  Устава Суровикинского муниципального района, постановляю:
1. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области  (приложение 1).

2. Утвердить состав антитеррористической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области (приложение 2).

3.Утвердить регламент антитеррористической  комиссии в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области (приложение6 3).
4. Признать утратившими силу постановления администрации Суровикинского муниципального района:

- постановление администрации Суровикинского муниципального района от 15.06.2016 № 530 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области и ее состава»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района от 19.02.2016 №472 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 15 июня 2015 г. №530»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района от 23.08.2016 №1101 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Суровикинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района  от 15 июня 2015 г. №530».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суровикинского
муниципального района

             И.В.Дмитриев